
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Темрюк

Об утверждении стоимости платных услуг 
спецтехники муниципального унитарного предприятия 

муниципального образования Темрюкский район 
«Универсал»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», порядком принятия решения об установлении 
тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений 
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением 
XLVII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район 
IV созыва от 29 июня 2007 г. № 660, на основании протокола заседания 
комиссии по ценообразованию администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 27 декабря 2022 г. №4 постановляю:

1. Утвердить стоимость платных услуг спецтехники муниципального 
унитарного предприятия муниципального образования Темрюкский район 
«Универсал» (приложение).

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально 
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) 
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Темрюкский район 
Лулудова С.И.

4. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. ___

Глава муниципального образования 
Темрюкский район Ф.В. Бабенков



Приложение

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район

СТОИМОСТЬ 
платных услуг спецтехники муниципального унитарного 

предприятия муниципального образования Темрюкский район 
«Универсал»

№ 
п/п

Наименование платной услуги 
по аренде спецтехники

Стоимость платной 
услуги, руб.

1 Погрузчик фронтальный одноковшовый
JINGONG JGM757K

3016,1

2 Трактор промышленный Т10ВТЗ артикул 
Б10М.0111-1Е

2973,7

3 Погрузочно-уборочная машина, модель ПУМ- 
4853 (на базе трактора Беларус 82,1)

1396,8

Заместитель главы 
муниципального образования 
Темрюкский район С.И. Лулудов


